CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902451 Adriana Ap. Ribeiro Lemes 211212696
2 17901317 Adriana Dias de Oliveira 19947861
3 17900248 Alessandra Bertoli 418079304
4 17904213 Aline Naiara Alves 462880011
5 17900165 Aline Roberta Leme 428057524
6 17902333 Amanda Alvarenga de Almeida 346887744
7 17903029 Ana Flavia Bittencourt Modonezi 287076258
8 17900402 Andréa Carriço da Silva 244465216
9 17904476 Andréa da Silva Conceição 18122606

10 17904526 Andréia de Oliveira 198946612
11 17900319 Aparecida Cristina Camargo Ueler de Melo 32035166X
12 17901868 Balbina Francisca Almeida Tenório de Freitas 375844284
13 17901027 Barbara Calixto Meira 434949279
14 17903679 Bruna Moraes Cunha 445407463
15 17900781 Camila Ferreira Kemp 302617164
16 17900688 Carolina da Silva Agabiti 285110822
17 17902508 Caroline Fernanda Caetano 476906416
18 17900951 Caroline Michele da Silva Gazito dos Santos 422050970
19 17900094 Caroline Roberta Carvalho Pozzer 409293179
20 17900254 Crislaine de Oliveira Ferreira 497888002
21 17901316 Crisleymoliveira@Yahoo.Com.Br 254844546
22 17901624 Cristiano Marangon 323374190
23 17903693 Daiana Ap. Rocha 45657038X
24 17903738 Damaris Ap. Rodrigues Soler 439509294
25 17902061 Danilene Sabino da Silva 237328367
26 17901321 Dayane Simão da Silva 46270947
27 17900424 Dayany Carneiro Mendes 3281120
28 17901215 Débora Cristina da Silva 479789320
29 17902627 Denise Oliveira da Silva 402722188
30 17904560 Drielly Letícia Roberto 434949358
31 17900045 Efigenia Cristina Garcia 339662797
32 17901378 Elisabete Silva Rondon Thomazelli 13762766X
33 17904426 Erica Mazzer Galesso 407948041
34 17903769 Érika Priscila Silveira de Oliveira Lourenço 339663595
35 17902725 Estela Adriana de Andrade MG20394555
36 17903965 Fernanda Montani 323306615
37 17900810 Françoisa de Fátima da Silva 346889674
38 17901459 Gabriela de Cássia Cruz 11858940
39 17903767 Gabriela Ferreira dos Reis 56646270
40 17901067 Giovana Carla Marques 32903098X
41 17904848 Gislaine Ap. de Abreu 456917858
42 17900178 Gislene Goulart dos Santos 434396126
43 17902289 Janaína Ferreira de Lima 17400185
44 17900054 Janaina Patricia da Silva Cezar 495639916
45 17903038 Jeisa Rafaela Toso Vital 437439835
46 17901913 Jeniffer da Silva Braga 573441121
47 17901083 Jéssica Ap. Gonçalves da Silva 479456756
48 17903141 Jéssica Cadini de Paula 459908169
49 17904266 Jessica Lirian Tozzini 459623461
50 17904128 João Felippe Taretti 576985843
51 17904698 José Augusto da Silva 277357007
52 17900793 Joyce Cristine Garcia Ragassi 41698721
53 17903819 Júlia Helena Balbino 565306248
54 17901423 Juliana Ap. Rodrigues de Morais 406953119
55 17900973 Karina Paula Santana Satin 30330408x
56 17900818 Karyn Matias 265489945
57 17900837 Katherine Thereza Longhi Ferraz de Campos 460270989
58 17900802 Keila Andreia de Moraes 282754040
59 17901064 Keyla Maria dos Santos 16097870
60 17902622 Kimberly Cariny Ferreira Rizzetto 535009483
61 17904182 Lais Angelina Pintor 489782796
62 17902124 Laís Cristina Barbosa 564889477
63 17903880 Larissa Kerolyn Violada da Silva 453653960

4

64 98300019 Lilian Mainette 490230180
65 17902355 Lucia Helena Depieri 22896717X
66 17904189 Lucineide Alves Oliveira 243838955
67 17904485 Luis Henrique da Anunciação Petrocelli 435015813
68 17904845 Maira Nogueira e Silva 431468837
69 17900224 Marcela Borsato Colosso 414632291
70 17904132 Marcela Maria Rocchi 495734056
71 17902120 Marcela Schincariol 321886665
72 17902844 Marcelle Costa Bernardo Teixeira Gomes M9174332
73 17902313 Maria de Lourdes Amaral Romano da Silva 26794319
74 17900354 Maria Luisa Miranda 457306397
75 17902349 Marilia Reis Pacheco Popovits 55834124X
76 17904881 Marisa Caetano Vicente Jacinto Ribeiro 289282470
77 17902477 Marlene Vicente de Souza 288574199
78 17901516 Mayara Daiane Araujo 497452571
79 17902594 Mayra Valli Albejante Silveira Bueno 345996422
80 17900634 Michelle de Castro Farath 34404743
81 17900089 Michelle Rodrigues Peraro Santos 408935893
82 17900879 Miryam Ariel Bulgarelli Tonon 460695708
83 17904205 Nilda Maria Brandao 262722446
84 17902784 Paula Cappellaro 9908153
85 17902255 Paula Harumi Yoshino 409291110
86 17904351 Paula Iris Ramos Espinosa 18666989
87 17900684 Regiane Ap. de Paiva 45476557
88 17902372 Renata Cristina Parro da Silva Santos 270074557
89 17902857 Renata Helena Carpanelli 335075435
90 17900477 Rita de Cassia Moraes Mariotto 439619427
91 17901780 Rosana Ap. Sabino 351600334
92 17904127 Rosana Rodrigues Machado 264947678
93 17904561 Rosiane Cristina Manoel 334688383
94 17903741 Samira Polettini Villalva 445407955
95 17903825 Sara Zirlis Nunes da Silva 409253042
96 17902787 Silvania Helena de Souza 409253078
97 17900706 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680
98 17904321 Talice Marieta Cardoso Correa 301793992
99 17902109 Tamiris Anibal 463019842
100 17904116 Tatiana Sobreira de Lima 447084537
101 17900162 Thais de Freitas Pedrini 376879737
102 17904745 Thais Hojo 355048796
103 17901758 Thais Maldonado Carneiro 488109140
104 17903926 Valdir Thomaz da Silva 27602817X
105 17901199 Valéria Miranda Carriel 254034548

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”